ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN BÌNH CHÁNH
TRƯỜNG BỒI DƯỠNG GIÁO DỤC
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
_____________________________________

	____________________
Số:  43 /BDGD

Bình Chánh, ngày  31 tháng  7 năm 2017.

THÔNG BÁO
Về khai giảng lớp Tổ trưởng chuyên môn và giáo viên chủ nhiệm
Trường Tiểu học và THCS.

		Thực hiện theo kế hoạch số 1017/GDĐT ngày 19/7/2017 của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Bình Chánh về Kế hoạch mở lớp bồi dưỡng Tổ trưởng chuyên môn; giáo viên chủ nhiệm Trường Tiểu học và THCS.
		Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh thông báo kế hoạch khai giảng lớp bồi dưỡng Tổ trưởng chuyên môn; Giáo viên chủ nhiệm Trường Tiểu học và THCS như sau:

	ST
T
	Lớp bồi dưỡng
	Thời gian học
	Số lượng
	Địa điểm học

	1
	Tổ trưởng chuyên môn
Trường Tiểu học
	Các ngày:
+ 3&5/8/2017
+ 8,10&12/8/2017
+ 19/8/2017
+ 26/8/2017
+ 09/9/2017
	57
	Trường TH Tân Túc
( Hội trường lớn_ Lầu 1)

	2
	Giáo viên chủ nhiệm
Trường Tiểu học

	26
	Trường TH Tân Túc
( Hội trường nhỏ_ Lầu 1)

	3
	Tổ trưởng chuyên môn
Trường THCS

	34
	Trường THCS Tân Túc
( Hội trường nhỏ_ Lầu 2)

	4
	Giáo viên chủ nhiệm
Trường THCS

	43
	Trường THCS Tân Túc
( Hội trường lớn_ Lầu 2)

Buổi sáng: 7g30 - 11g30 ; Buổi chiều 13g30 - 17g00
· Đính kèm danh sách các lớp học.

Sau khóa học, học viên hoàn thành chương trình, Trường Đại học Sài Gòn sẽ cấp giấy chứng nhận hoàn thành khóa học theo qui định.

Trường Bồi dưỡng Giáo dục huyện Bình Chánh kính đề nghị Hiệu trưởng các trường Tiểu học, THCS thông báo cho giáo viên biết để thực hiện, đồng thời tạo điều kiện cho  giáo viên tham gia các lớp bồi dưỡng đạt hiệu quả./.

Nơi nhận:						       HIỆU TRƯỞNG
· Lãnh đạo PGD (để báo cáo);
· HT Trường TH, THCS;
· [bookmark: _GoBack]Lưu BDGD.				  			  (Đã ký)

	  Nguyễn Thị Hồng Phượng